七、印件确定后，双方中途变更应提前__日通知双方协商同意，否则应负违约责任，并应赔偿对方造成的损失。
八、外地用户，可由乙方代办运输，乙方一经运出即为交货，一切包装费、运杂费均由甲方负担。
九、本合同一式__份，双方各执一份，报工商局一份备案。
十、本合同如有未尽事宜，须经双方协商修订之，协商不成按民法典有关规定执行。
甲方：代表人章
乙方：
印刷厂代表人
地址：
开户行：
帐号：
电话：
商标印刷许可证号年月日
印刷品供货合同篇十一
甲乙双方经友好协商，兹就甲方委托乙方制作甲方达成以下协议：
一、项目概要：印刷1900册
二、项目明细：
本合同项目实际执行总金额(不含税)：贰万肆仟叁佰壹拾贰圆整(人民币24312.00元整
三、付款方式：
1)在签定本合同当日，甲方向乙方支付总金额20%的定金，即伍仟圆整(人民币5000.00元整)。(2)产品合格验收后三日内，甲方向乙方支付其余款项，即壹万玖仟叁佰壹拾贰圆整(人民币19312.00元整)。
四、交货方式：
印刷加工：在确认打样稿后伍个工作日内交货。
交货地点：甲方公司重庆地址，乙方承担运费，产品风险自交货时转移。
五、印刷质量标准：
1、乙方前期制作应按提供样稿之要求按时，按质完成，印刷品质量以签字样稿为准验收;甲方应负责有关内容的及时校对、审核、确认以及收货、验货;
2、甲方委托乙方设计制作的稿件，甲方有权要求乙方提供最多不超过三次的样稿确认。在乙方提供第三次确认稿时，甲方应完成所有的确认修改工作。如因甲方原因在第三次确认稿后仍需要进行修改，甲方同意视修改内容额外支付每页不超过100元的改稿费用;